UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ PHƯỚC LONG

Số:             /UBND-TH
V/v bổ sung Lịch làm việc

Tuần lễ thứ 25/2025 (lần 5).

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phước Long, ngày         tháng         năm 2025

Kính gửi:

- Thường trực Thị ủy;

- Thường trực HĐND;

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể;

- UBND các xã, phường.

Căn cứ Công văn điều chỉnh, bổ sung lịch làm việc tuần thứ 25/2025 của

UBND tỉnh Bình Phước (Lần 4);

Căn cứ Lịch làm việc Tuần lễ thứ 25/2025 của Thường trực HĐND, Chủ

tịch, Phó Chủ tịch UBND thị xã (từ ngày 16/6/2025 đến ngày 20/6/2025);

UBND thị xã thông báo bổ sung Lịch làm việc Tuần lễ thứ 25/2025 (lần 5),

cụ thể như sau:

I. Bổ sung nội dung:

Chủ Nhật (22/6):

Chiều:

Đ/c Nguyễn Văn Dũng - Phó Chủ tịch UBND thị xã: Dự Hội nghị toàn

quốc tổng kết Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới, Chương trình

MTQG giảm nghèo bền vững và Phong trào "Cả nước chung sức xây dựng

nông thôn mới", Phong trào "Vì người nghèo - Không để ai bị bỏ lại phía

sau" giai đoạn 2021 - 2025 (Giao phòng NN&MT phối hợp với các đơn vị

liên quan chuẩn bị nội dung báo cáo, tài liệu họp).

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 phút, tại phòng họp G, UBND tỉnh.

II. Các nội dung khác không thay đổi, thực hiện theo Lịch làm việc Tuần

thứ 25/2025 của Thường trực HĐND, Chủ tịch, PCT UBND thị xã.

UBND thị xã thông báo đến các đơn vị biết, chủ động công tác./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND thị xã;

- LĐVP, các bộ phận của VP;

- Lưu VP.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Thị Hiền

		hienpt.txpl@binhphuoc.gov.vn
	2025-06-22T09:22:49+0700
	Location
	Phạm Thị Hiền
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-22T09:34:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHƯỚC LONG<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-22T09:34:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHƯỚC LONG<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-22T09:34:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHƯỚC LONG<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-22T09:34:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHƯỚC LONG<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!